
D A T U  L A P A

HyperX Alloy Origins 65 – mehāniska spēļu

tastatūra – HX Aqua (US izkārtojums)

I Z C I L I  K O M P A K TA

HyperX Alloy Origins 65 ir līdzsvarota tastatūra, kas apvieno kompaktumu un funkcionalitāti,
nepieļaujot kompromisus. 65  % konstrukcija padara to kompaktāku par tastatūru bez
cipartastatūras, vienlaikus nodrošinot bultiņu taustiņus. Pateicoties izturīgam korpusam, kas
pilnībā izstrādāts no alumīnija, un līdzsvarotajiem HyperX slēdžiem, kas paredzēti
80  miljoniem taustiņsitienu, tā ir vienlaikus uzticama un kompakta. Uz dubultajām PBT
taustiņu uzlikām ir uzdrukātas taustiņu sekundārās funkcijas, lai tu varētu ātri atrast visas
nepieciešamās papildu funkcijas. Akcentē savu stilu, pateicoties HyperX slēdžu atsegtajām
gaismas diodēm un iespaidīgajiem apgaismojuma efektiem. Papildus pielāgo savu tastatūru ar
makro, personalizētiem apgaismojuma proliem un citām iespējām, izmantojot
programmatūru HyperX NGENUITY.

Galvenās īpašības

Funkcionāli kompakta 65 % konstrukcija

Optimāls kompaktuma un funkcionalitātes līdzsvars. 65 % konstrukcija atbrīvo vairāk
vietas pelei nekā tastatūra bez cipartastatūras, bet tajā saglabāti bultiņu taustiņi,
taustiņi Page Up/Down, Home un Delete.

Korpuss pilnībā no aviācijas alumīnija

Alumīnija korpuss padara tastatūru izturīgu un stabilu, kad darbība kļūst spraiga, un
spēle ir izšķiroša; ik cīņu, ik nakti.

Dubultas PBT taustiņu uzlikas ar sānos uzdrukātām

sekundārajām funkcijām

Taustiņu uzlikas ir izstrādātas, izmantojot izturīgu PBT materiālu, kas ir noturīgs pret
nodilumu, berzi un šķīdinātājiem. Sekundārās funkcijas ir uzdrukātas uz taustiņu uzliku
sāniem, lai tās varētu ātri apskatīt.

HyperX mehāniskie slēdži

Uzticamie HyperX taustiņu slēdži ir līdzsvaroti ātrumam un precizitātei, lai palīdzētu
nodrošināt vislabāko abos aspektos – ātrākus taustiņsitienus ar mazāku kļūdu
daudzumu. Pateicoties konstrukcijai ar atsegtām gaismas diodēm, tie sniedz iespaidīgu
RGB apgaismojumu, kas patiešām izceļas.

RGB izgaismoti taustiņi ar mirdzoša apgaismojuma efektiem

Iegūsti spilgtāku, mirdzošāku RGB apgaismojumu, pateicoties HyperX mehānisko
slēdžu atklātajām gaismas diodēm.

Papildu pielāgošanas iespējas ar HyperX NGENUITY

Pielāgo spēļu režīmu, izveido makro, kā arī iestati apgaismojumu un efektus katram
taustiņam.

Trīs pielāgojami tastatūras leņķi un noņemams USB-C vads

Divpakāpju tastatūras kājiņas ļauj novietot tastatūru 3 dažādos slīpuma leņķos.
Noņemams USB-C vads padara šo īpaši kompakto tastatūru maksimāli pārvietojamu.

Komplektācijā iekļauts taustiņu uzliku noņēmējs un papildu

taustiņu uzlikas

Alloy Origins 65 komplektācijā ir iekļauts taustiņu uzliku noņēmējs, papildu Esc taustiņš
un īpašs, alternatīvs atstarpes taustiņa dizains.

1



Produkta nosaukumi Produkta nosaukums: HyperX Alloy Origins 65 – mehāniska spēļu tastatūra – HX Aqua (US izkārtojums)

Produktu numuri Produkta numurs: 56R64AA

Izskats Produkta primārā krāsa: Melns

Saderība Savietojamības paziņojums: Dators, PS5™, PS4™, Xbox Series X|S™, Xbox One™. Programmatūras saderība:
NGENUITY

Izmēri Augstums (metriskās mērvienības): 36,94 mm ;
Platums (metriskās mērvienības): 315,06 mm ;
Dziļums (metriskās mērvienības): 105,5 mm

Atmiņa Iebūvētā atmiņa: 3 proli

Multivides un ievades ierīces Materiāls: PBT;
Kabeļa garums (metros): 1,8 m ;
Klaviatūras veids: Mehāniska;
Gaismas efekti: RGB apgaismojums katram taustiņam un 5 spilgtuma līmeņi ;
Komutators: HyperX Aqua – taktili;
Kabeļa tips: Noņemams USB-C, pīts;
Multivides vadība: Jā;
Spēļu režīms: Jā;
Darbības spēks: 45 g;
Iedarbināšanas punkts: 1,8 mm;
Kopējais reģistrācijas attālums: 3,8 mm;
Darbmūžs (taustiņsitieni): 80 miljoni;
Aptaujas biežums: 1000 Hz;
Tastatūras izgaismojums: RGB (16 777 216 krāsas);
Tastatūras slēdzis: HyperX slēdzis;
Dubultošanas novēršana: 100 % aizsardzība pret taustiņsitienu nereģistrēšanu;
Pārslēdze: Taustiņu atsevišķa skenēšana

Atbalstītās operētājsistēmas Savietojamās operētājsistēmas: Windows® 10, 8.1, 8, 7

Sistēmas komponentes Formas faktors: 65 %

Svars Metric: Svars (ar vadu): 827,7 g

Minimālais pasūtījumu skaits Minimālais pirkuma daudzums atbilst kārbas vienību daudzumam.

Iepakojumā ietvertās detaļas Mehāniska spēļu tastatūra, noņemams USB vads, HyperX taustiņu uzliku noņēmējs, 1x HyperX izstrādāta ESC
taustiņa uzlika, 1x HyperX izstrādāts atstarpes taustiņš, īsā lietošanas pamācība

Ražotāja garantija 2 gadi

2



ZIŅOJUMU VĒRES

 Pieejamās slēdžu krāsas ir atkarīgas no modeļa un valsts. Lūdzu, jautājiet par pieejamību savam vietējam mazumtirgotājam / mazumtirgotājam.

TEHNISKO DATU VĒRES;

 RGB apgaismojums katram taustiņam pielāgojams, izmantojot programmatūru HyperX NGENUITY.
 Papildu taustiņu uzlikas ir no ABS materiāla.

© Autortiesības 2024 HP Development Company, L.P. Šeit iekļautā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgā garantija, ko HP sniedz saviem
izstrādājumiem un pakalpojumiem, ir izklāstīta tiešās garantijas paziņojumos, kas tiek piegādāti kopā ar izstrādājumu vai pakalpojumu. Nekas no šeit iekļautā nenodrošina
papildu garantiju. HP neatbild par tehniskajām un drukas kļūdām vai izlaidumiem šajā dokumentā.
 

Augusts 2024
DOC-M

1

2

3


